様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

山陽小野田市長　あて

市民活動団体登録申請書

山陽小野田市市民活動団体の登録に関する要綱第４条の規定により、次のとおり登録を申請します。

	記載内容を公開したくない場合は「×」を記入してください。→
	公開
の
可否

	名称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	(〒　　　－　　　　)
山陽小野田市

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

	代表者名

	Ｅメールアドレス

	ＨＰアドレス
	http://

	設立年月日
	　　　年　　月　　日設立

	活動分野
(該当する項目に「✓」を付してください。)
	□保健・医療・福祉　□社会教育　□まちづくり
□学術･文化･芸術･スポーツ　□環境保全　□災害救援　□地域安全
□人権・平和　□国際協力　□男女共同参画　□子ども
□情報化社会　□科学技術　□経済活動　□職業能力・雇用機会
□消費者保護　□ＮＰＯ支援
	－

	提供できる活動内容
	講師　・　企画　・　交流　・　その他（　　　　　　　　）

	会員数
	　　　　　　人（男性　　　人、女性　　　人）

	会費
	入会金　　　　円／年会費　　　　　円／その他(　　　　　　　)

	活動内容
(200字以内)

	活動場所

	ＰＲ等
(100字以内)

（添付書類）
1 定款又は規約若しくは会則、②申請の日の属する事業年度の事業計画書及び予算書、
3 [bookmark: _GoBack]役員の氏名を記載した書類、④構成員名簿、⑤その他参考となる事項を記載した書類